[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 декабря 2015 г.

                                                  № 275

	О внесении изменений в Постановление администрации № 205 от 15 ноября 2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области на 2014- 2016 годы».

В соответствии со статьей 5 п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Мичуринское сельское поселение от 21.10.2013 года № 182 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Мичуринское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целях повышения роли учреждений культуры поселения в воспитании, просвещении и обеспечении досуга населения, развития и укрепления благоприятных экономических и организационных условий для самореализации различных категорий населения поселения в области культуры, администрация МО Мичуринское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры  и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское поселение на 2014-2016 годы» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.

      2.   Внести изменения в разделы:

      2.1. Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2014-2016 годы»» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 2.

      2.2. План реализации муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2014-2016 годы»» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 3.

      2.3. Паспорт муниципальной подпрограммы «Организация культурно-досуговой деятельности на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2014-2016 годы»» и читать в соответствии с Приложением № 4.

      2.4. Паспорт муниципальной подпрограммы «Сохранение и развитие народной культуры и самодеятельного творчества» муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2014-2016 годы» и читать в соответствии с Приложением № 5.

      2.5. Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие и модернизация библиотечного дела в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2014-2016 годы» и читать в соответствии с Приложением № 6.

      2.6. Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2014-2016 годы» и читать в соответствии с Приложением № 7.

       3. Считать утратившим силу постановление администрации от 02.11.2015г. № 228 «О внесении изменений в Постановление администрации № 205 от 15 ноября 2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С приложениями к данному постановлению можно ознакомится на Мичуринскоесп.рф раздел Администрация – нормативно-правовые акты

       Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение                             И.В. Леликов

[image: image1]